



## از اعطای وام میلیاردی تامدارک جعلی نمایندگان

ارژ ای دستور بررسی داد؛

رئیس عدلیه تاکید کرده است:

رسانه ها نباید به گونه ای اطلاع رسانی کنند که باعث ایجاد ابهام و نگرانی در اذهان عمومی شود.

۲

۱۰۰۰۰ تومان

WWW.NASLEFARDA.NET

naslefarداonline

@naslefarدا

۳۰۰۰۰۰۰۰۰

### سرمقاله

نسل فردا گزارش می دهد؛  
**جنگ اوکراین و بازی رسانه ای جدید غرب علیه ایران**

سامان سفاک / گروه بین الملل  
Naslefarدا@gmail.com

از سال ۲۰۲۲ که جنگ اوکراین آغاز شده است، گاه و بیگاه شاهد طرح اتهامات واهی علیه کشورمان و آنچه ایفای نقش در بحبوحه جنگ مذکور به نفع روسیه ادعا می شود، بوده ایم. به عنوان مثال، زمانی از ارسال گسترده پهپادهای شاهد به روسیه در جریان جنگ اوکراین صحبت شده و زمانی نیز از حضور مستقیم مستشاران نظامی ایرانی در میدان های جنگ مذکور سخن به میان آمده است. اتهاماتی که همگی آن ها از سوی کشورمان رد شده اند و ایران تاکید کرده که در مساله فروش پهپاد به روسیه نیز طبق تعهدات خود در دوره قبل از آغاز جنگ اوکراین عمل کرده است. به بیان ساده تر، ایران همچون دیگر کشورها در عرصه بین المللی می تواند در حوزه تسلیحات متعارف اقدام به فروش سلاح به دیگر دولت ها کند و اینکه دولت دریافت کننده تسلیحات از آن ها در چه حوزه ای استفاده می کند، به هیچ عنوان ارتباطی با ایران ندارد. با این همه، دولت های غربی و جریان های سیاسی و رسانهای متحد آن ها، همواره سعی در طرح اتهامات مختلف علیه کشورمان و بر سازی تصویری منفی از تهران نزد افکار عمومی بین المللی داشته اند. در این راستا، به تازگی نشریه فایننشیل تایمز در اقدامی، از ارسال موشک های ایرانی فاتح به روسیه خبر داده است. در ادامه، این نشریه آمریکایی تاکید کرده که آمریکا و اروپا به دنبال تشدید تحریم و فشارها علیه ایران هستند و البته که این نشریه به نقل از منابع غربی به طور ضمنی اقدام به تهدید کشورمان نیز کرده است. در این رابطه، یک سوال مهم مطرح می شود و آن این است که دلیل این قبیل جوسازی ها علیه ایران در بحبوحه جنگ اوکراین چیست؟ به نظر می رسد در این رابطه توجه به ۲ نکته ضروری به نظر می رسد. اولاً، در شرایطی که جنایات رژیم اشغالگر قدس در میدان های جنگ غزه به اوج رسیده و سیلی از فشارها را به دولت های غربی به دلیل همدستی آنها در قتل عام بیش از ۴۰ هزار فلسطینی بیگناه به دنبال داشته، جهان غرب و دستگاه های تبلیغاتی آن با طرح اتهامات واهی علیه کشورمان سعی دارند به نوعی توجهات را از این قبیل جنایات خود دور کنند و ایران را به غلط در جایگاه متهم به افکار عمومی بین المللی معرفی کنند. به بیان ساده تر، آن ها به دنبال انحراف توجه افکار عمومی جهان از مساله غزه به جنگ اوکراین و آنچه نقش مخرب ایران در قالب این جنگ ادعا می شود، هستند.

نکته دوم اینکه جهان غرب و صهیونیست ها نیاز دارند تا از ایران محور مقاومت تصویری منفی را به افکار عمومی بین المللی منتقل کنند تا از این رهگذر، مجوزی را برای اقدامات تروریستی و مجرمانه خود علیه کشورمان ایجاد کنند. در حقیقت، آن ها با ارائه روایت های اشتباه علیه کشورمان سعی دارند بر اقدامات و تحرکات نامشروع خود علیه ایران، سروش بگذارند و حتی آن ها را مشروع سازی کنند.

رویکردی که البته سال های سال است که علیه کشورمان برقرار است و جالب اینکه هر چه به جلو تر حرکت کرده ایم، این قدرت های غربی بوده اند که به دلیل مواضع و رویه های خصمانه خود علیه ایران رسوا شده اند و حقانیت ایران بیش از پیش آشکار و هویدا شده است.

### سفر رئیس جمهور به عراق فرصت خوبی برای ارتقای روابط تهران و بغداد است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در مورد سفر رئیس جمهور به عراق گفت: سفر «مسعود پزشکیان» به بغداد فرصت خوبی برای ارتقای روابط دو کشور در حوزه های اقتصادی، امنیتی و سیاسی است. ابراهیم عزیزی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، در مورد سفر مسعود پزشکیان رئیس جمهور به کشور عراق، گفت: این سفر یکی از فرصت های خوبی است که می تواند رابطه دو کشور را در حوزه های اقتصادی، امنیتی و سیاسی ارتقا دهد و امیدواریم پزشکیان بتواند باب جدیدی در روابط دو کشور ایران و عراق ایجاد کند. وی اضافه کرد: اجرای توافقنامه های امنیتی بین دو کشور ایران و عراق از جمله انتظاراتی است که باید در این سفر محقق شود. قطعاً جمهوری اسلامی از دولت عراق انتظار دارد که به مسائل امنیتی فی مابین توجه کند و انتظار از رئیس جمهور هم این است که در این سفر بر این موضوع تاکید کند.



### آماری که قلعه نویی به آن می بالد؛ دفاعیه ۶ دقیقه ای از نمایش تیم ملی مقابل قرقیزستان

درخواست آبنای استان قم از مردم؛  
**حوادث و مصارف غیرقانونی را از طریق تلفن ۱۲۲ گزارش دهید**

آخر اقتصاد

شهر دار قرچک،  
**۱۴ پروژه عمرانی توسط استاندار تهران افتتاح می شود**

شهردار قرچک از افتتاح ۱۴ پروژه عمرانی با اعتبار ۲۵۴ میلیارد تومان توسط علیرضا فخاری استاندار تهران در این هفته خبر داد. محسن خرمی شریف اظهار داشت: این پروژه های عمرانی بزرگ مدیریت ...



**ایلان ماسک تا سه سال دیگر نخستین تریلیونر جهان می شود**

### نسل فردا گزارش می دهد؛ واکاوی حلقه مفقود تصمیمات مهم اقتصادی در ایران

چالش بردن دوربین به حرم؛  
**زببایی «کریلا» با هیچ لنزی قابل ثبت نیست**

جامعه سیاست

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور؛  
**فقر باعث بحران هویت و کاهش تعاملات اجتماعی می شود**

یکی از مهم ترین آسیب های اجتماعی که به نابرابری اقتصادی و اجتماعی منجر می شود، فقر است. افراد فقیر به دلیل عدم دسترسی به منابع مالی کافی، نمی توانند نیازهای اساسی خود را برآورده کنند و این مسئله ...



**وزیر راه و شهر سازی رئیس کمیسیون عمران هیات دولت شد**

### عکس خبر

تظاهرات گسترده در وین در حمایت از غزه و محکومیت ادامه جنگ و نسل کشی رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین  
منبع: جماران

### با تغییر مرزهای بین المللی مخالفیم

سخنگوی وزارت امور خارجه

### پیشنهاد روز

## فنا

کتاب ندا، رمانی عاشقانه به قلم بیتا حافظی است. داستان، درباره دختری به نام نداست که در کودکی، پدر و مادر خود را از دست می دهد و از دوران نوجوانی، ناچار است با دایی و پسر دایی اش زندگی کند. با بزرگ شدن ندا، که دختری معقول، زیبا و مهربان است، دایی برای سر به راه کردن پسر سر به هوشش، از ندا می خواهد با او ازدواج کند، اما پیمان، معشوق ندا چه می شود...؟  
این کتاب را انتشارات طلایه به قیمت ۳۱ هزار تومان منتشر کرده است.

### مشاوره هوش مصنوعی: چراغ راه فناوری

مشاوران هوش مصنوعی با ارائه مشاوره های تخصصی در زمینه پیاده سازی و بهینه سازی سیستم های هوش مصنوعی، به شرکت ها و سازمان ها کمک می کنند و درآمد بالایی کسب می کنند.

**درآمد: مشاوران هوش مصنوعی می توانند درآمدی به بیش از ۱۸۰،۰۰۰ دلار در سال داشته باشند.**  
**وظایف: شامل مشاوره در پیاده سازی پروژه های هوش مصنوعی و تحلیل نیازهای فناوری است.**  
**مهارت ها: نیازمند تجربه گسترده در پروژه های هوش مصنوعی و توانایی تحلیل نیازهای مشتریان است.**  
**بازار کار: با توجه به رشد استفاده از هوش مصنوعی در صنایع مختلف، تقاضا برای مشاوران هوش مصنوعی بالا است.**  
**پیشرفت: نیاز به بهبود فرآیندها و بهره روری در سازمان ها باعث افزایش تقاضا برای مشاوران هوش مصنوعی می شود.**

### خبر آخر

#### اتحادیه اروپا؛ برای احیای مذاکرات هسته ای با ایران تلاش می کنیم

سخنگوی سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره آینده روابط جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اروپا و زمینه های مشترک همکاری با استقرار دولت چهار دهم در ایران گفت: «وضع اتحادیه اروپا روشن است. ما متعهد به یک سیاست جامع بر مبنای احترام متقابل هستیم که تمام گزینه ها را در بر گیرد. ما آماده مشارکت در هر زمان و مکانی هستیم که منافع، همسو هستند.» نوزینوز - گروه بین المللی: «پیتر استانو» با بیان اینکه «دیپلماسی، مسیری است برای یافتن راه حل ها درباره موضوعات دارای حساسیت»، «ما با مقامات دولت جدید ایران از جمله مسعود پزشکیان، رئیس جمهور جدید و سعید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در پرتو اظهارات آن ها مبنی بر اینکه به دنبال بهبود رابطه با غرب هستند، ارتباط برقرار کرده ایم.» پزشکیان چندی پیش در مقاله ای در روزنامه تهران تایمز درباره روابط ایران و اتحادیه اروپا نوشته بود: «روابط ایران و اروپا فراز و نشیب های زیادی داشته است. پس از خروج ایالات متحده از برجام، کشورهای اروپایی ۱۱ تعهد به ایران دادند تا توافق هسته ای را نجات داده و تأثیر تحریم های غیرقانونی و یکجانبه ایالات متحده بر اقتصاد ما را تعدیل نمایند. کشورهای اروپایی تمام این تعهدات را نقض کرده اند، اما به طور نامعقولی انتظار دارند ایران به صورت یکجانبه به تمام تعهدات خود مطابق برجام عمل نماید. با وجود این انحراف ها، من آماده برگزاری گفت و گو های سازنده با کشورهای اروپایی هستم تا با تلاش مشترک، روابطمان را بر پایه اصل برابری و احترام متقابل، به مسیر صحیح هدایت کنیم.» پزشکیان در ادامه این مقاله نوشت: «کشورهای اروپایی باید در باند که مردم ایران مردمی با افتخار هستند و حقوق و شأن آن ها را دیگر نمی توان نادیده گرفت. هر گاه قدرت های